
            

             

-

                       

                                        

               
                          

            
                      

                                                             

záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2969632403

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, 

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

Faktura

Proforma

Datum uskut. zdaň. plnění:

Bankovní účet:

Datum převzetí: 16.12.2024

Název Banky:

Číslo účtu:

Variabilní symbol: 5293057631

Kupující:

Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200

Česká Třebová56002

IČ: 70882452 DIČ: 

E-mail: 

Tel:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH%

230,58MC507c

2

Herní sluchátka C-TECH NEMESIS V2

GHS-14 (černo-zelená)

33 7 609,09 1 597,91 21 9 207,00 24 AL

222,31APWCB

706b

Redukce AlzaPower USB-C (M) to

3.5mm Jack (F) 0.1m černý

31 6 891,73 1 447,26 21 8 338,99 24 AlzaP

29 743,80PTD006x

51

Nabíjecí úložiště PORT CONNECT

CHARGING CABINET 20 Tablets + 1

NB, černý

1 29 743,80 6 246,20 21 35 990,00 24 

486,78AET004

00

Myš Eternico Rechargeable Vertical

Mouse MV400 černá

3 1 460,33 306,67 21 1 767,00 24 

238,84JD765x1

b

Numerická klávesnice CONNECT IT

NumCALC CKB-0061-BK, černá

3 716,53 150,47 21 867,00 24 AL

329,75SL190r Nehmotný produkt Doprava - Doručení

za první uzavíratelné dveře

(alzaExpres)

1 329,75 69,25 21 399,00 0 AL

Celkem: 56 568,99 Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno převodem.

Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21 % 46 751,23 9 817,76

0,01 Kč

Celkem: 56 569,00 Kč

Zaokrouhlení:

Recyklační příspěvek za ks:

AET00400: 1,5 Kč APWCB706b: 1,5 Kč JD765x1b: 1,5 Kč

MC507c2: 1 Kč PTD006x51: 2 Kč

Společnost registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s  a REMA Battery, s.r.o.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

Návod naleznete

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Tisk: PDFGen 1.40   17.12.2024 8:35:07Ochranný znak 

07b8386VF1WE4C7F4RtF743en2325F744

Strana 1 z 2E

Version: 27.11.2024 



Služby, které jste zapomněli zakoupit

                    

Typ služby: Lze zakoupit do:

Numerická klávesnice CONNECT IT NumCALC CKB-0061-BK, černá:

112,71 Kč- záruka okamžité výměny 25.12.2024

112,71 Kč- záruka okamžité výměny 25.12.2024

Herní sluchátka C-TECH NEMESIS V2 GHS-14 (černo-zelená):

1196,91 Kč- záruka okamžité výměny 25.12.2024

1196,91 Kč- záruka okamžité výměny 25.12.2024

Pro zakoupení prosím oslovte obsluhu.

Alza kariéra 

Máš Alzu rád? Pojď k nám pracovat! Volná místa si prohlédni na

Tisk: PDFGen 1.40   17.12.2024 8:35:07Ochranný znak 

07b8386VF1WE4C7F4RtF743en2325F744

Strana 2 z 2E

Version: 27.11.2024 


